

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	งานขยายเขตฯ กฟจ.นศ. - กลุ่มนายสามารถ สุขชู ม.3 ต.บางจาก อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช		
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	101,799.46 บาท	(ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
3	ลักษณะงาน	งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย		
4	วันที่กำหนดราคากลาง	26 ธันวาคม 2566	เป็นเงิน	101,799.46 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง	รายละเอียดตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น รายละเอียดตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น รายละเอียดตามแบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น		
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	6.1 นายชคัทพล พุทธกาล	วศก.7 ผมต.กฟจ.นศ.		
	6.2 นายเรศวร ศรีวัชรินทร์	วศก.7 ผปบ.กฟจ.นศ.		
	6.3 นายกสิณศักดิ์ จันทมงคล	พชง.7 ผมต.กฟจ.นศ.		



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ถึง ผจก.กฟจ.นศ.
เลขที่ วันที่ ๒๖ ธ.ค. ๒๕๖๖
เรื่อง พิจารณาราคากลางงานก่อสร้างระบบจำหน่าย

เรียน ผจก.กฟจ.นศ. ผ่าน รจก.(ท) กฟจ.นศ.

[Signature]
26 ธ.ค. 2566

ตามอนุมัติที่คณะกรรมการได้พิจารณาราคากลาง งานก่อสร้างงานขยายเขตฯ กฟจ.นศ. - กลุ่มนายสามารถ สุขชู ม.๓ ต.บางจาก อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช WBS I-๖๖-K-NSTCS.FU.๐๐๒๐ อนุมัติ ผจก.กฟจ.นศ. ลว. ๑๗ ก.ค. ๒๕๖๖

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วขอกำหนดราคากลางโดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

ราคากลางค่าจ้างเป็นเงิน ๙๕,๑๓๙.๖๘ บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % ๖,๖๕๙.๗๘ บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๑,๗๙๙.๔๖ บาท

(หนึ่งแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบบทสี่สตางค์) ราคาดังกล่าวรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว โดยมีรายละเอียดตามที่แนบ ปร.๔, ปร.๕ (ก) และ ปร.๖ การคำนวณราคากลางตามเอกสารที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชคัทพล พุทธกาล)

วศก.๗ ผมต.กฟจ.นศ.

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเรศวร ศรีวัชรินทร์)

วศก.๗ ผบป.กฟจ.นศ.

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกสิณศักดิ์ จันทร์มงคล)

พขง.๗ ผมต.กฟจ.นศ.

เรียน ทผ.กส.กฟจ.นศ., คณะกรรมการฯ

- อนุมัติ ดำเนินการต่อไป

[Signature]
(นายอรรถชัย เหมทานนท์)

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.นศ.นครศรีธรรมราช

26 ธ.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างปรับปรุงฯ

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง

งานขยายเขตฯ กฟจ.นศ. - กลุ่มนายสามารถ สุขชู
ม.3 ต.บางจาก อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ TD

TD01-015/660516

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่..... เดือน..... พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานด้านระบบไฟฟ้า	95,139.68	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	95,139.68	
	ราคากลาง	95,139.68	
	ราคากลาง	(กำหนดให้พื้นที่หนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทหกสิบแปดสตางค์)	



(นายชคัทพล พุทธกาล)

วศก.7 ผมต.กฟจ.นศ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเรศวร ศรีวัชรินทร์)

วศก.7 ผปบ.กฟจ.นศ.

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกสิณศักดิ์ จันทมงคล)

พชง.7 ผมต.กฟจ.นศ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามเหมาะสมและสอดคล้อง

โครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน / งาน งานระบบไฟฟ้า
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย
 สถานที่ก่อสร้าง งานขยายเขตฯ กฟจ.นศ. - กลุ่มนายสามารถ สุขชู ม.3
 ต.บางจาก อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่ TD01-015/660516
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานด้านระบบไฟฟ้า	77,760.26	1.2235	95,139.68	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....-%				
รวมค่าก่อสร้าง				95,139.68	



 (นายชัชชาติ พล พุทธกาล)

วศก.7 ผมต.กฟจ.นศ.
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



 (นายเรศวร ศรีวัชรินทร์)

วศก.7 ผปบ.กฟจ.นศ.
 กรรมการกำหนดราคากลาง



 (นายกสิณศักดิ์ จันทมงคล)

พขง.7 ผมต.กฟจ.นศ.
 กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
 โครงการ/งานก่อสร้างที่กำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...1.../...1....

กลุ่มงาน / งาน

งานระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง

งานขยายเขตฯ กฟจ.นศ. - กลุ่มนายสามารถ สุขชุม.3 ต.บางจาก อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

คำนวณราคากลางโดย

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าก่อสร้างงานด้านไฟฟ้า						
	แผนกแรงต่ำภายนอก						
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม.	1,594	เมตร	2.29	3,650.26	3,650.26	
2	ติดตั้งโปรฟอรัมแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม.	56	ชุด	135.00	7,560.00	7,560.00	
3	ชุดหลุมฝังสมอบก 550x550x150 มม.	6	หลุม	1,605.00	9,630.00	9,630.00	
4	ประกอบก้านสมอบก	6	ชุด	65.00	390.00	390.00	
5	ประกอบชุดกราวด์	1	ชุด	470.00	470.00	470.00	
6	ติดตั้งเบรคขนาด 2x200 มม.	37	ชุด	135.00	4,995.00	4,995.00	
7	ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. ขนาด 8 เมตร	5	ต้น	1,155.00	5,775.00	5,775.00	
8	ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. ขนาด 9 เมตร	29	ต้น	1,310.00	37,990.00	37,990.00	
9	ชุดหลุมปักเสา ต่อมอ 0.25x0.25x4.50 เมตร	5	ต้น	1,435.00	7,175.00	7,175.00	
10	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1	ชุด	125.00	125.00	125.00	
รวมค่าแรงทั้งหมด						77,760.26	

(นายชวลิต พุทธกาล)

วศก.7 ผมต.กฟจ.นศ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรลพ ศรีวัชรินทร์)

วศก.7 ผบ.กฟจ.นศ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกสิณศักดิ์ จันทมงคล)

พชง.7 ผมต.กฟจ.นศ.

กรรมการกำหนดราคากลาง